
Smlouva o spolupráci při zajišťování výuky 

Smluvní strany: C-OO^/víjM^ 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 w 

bankovní spojení:  
za niž jedná děkan prof. Ing. Ivan Nový, CSc. 
(dále jen „FPH VŠE") 

a 

Dentons Europe CS LLP 
se sídlem: One Fleet Pláce, EC4P 4GD Londýn, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska 
Reg č.: OC340214 
vyvíjející činnost prostřednictvím své organizační složky Dentons Europe CS 
LLP, organizační složka, se sídlem Platnéřská 4 / 1 9 1 , 110 00 Praha 1 , Česká 
republika, identifikační číslo: 28499808, DIČ: CZ28499808, bankovní spojení: 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 63999, 
za niž jedná Mgr. Lukáš Porkert, BD & marketingový manager 
(dále jen „Společnost") 

I . 
Preambule 

FPH VŠE a Společnost touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti při 
účasti odborníků Společnosti na výuce předmětu 3SG821 - Transformace a 
restrukturalizace podniku a 35(3827 - Vliv hospodářské a finanční kriminality na 
hodnotu a strategii podniku v akademickém roce 2018/2019 (dále jen 
„Předmět ). 

I I . 
Účel smlouvy 

1. Společnost se dlouhodobě věnuje podpoře vědeckých a kulturních projektů 
v různých oblastech vědy a výzkumu, a s ohledem na své obchodní zaměření 
rovněž také v oblastech ekonomiky a managementu organizací. 

2. FPH VŠE a společnost tímto prohlašují, že mají zájem dohodnout se na 
podmínkách spolupráce při zajišťování výuky Předmětu. 

  



I I I . 
Práva a povinnosti VŠE 

1. FPH VŠE se tímto zavazuje umožnit vybraným odborníkům zaměstnaným ve 
Společnosti nebo se Společností spolupracujícím účastnit se jako přednášející 
výuky Předmětu v prostorách VŠE, a to na základě odsouhlaseného 
harmonogramu přednášek. 

2. FPH VŠE se tímto zavazuje označit publikace Centra restrukturalizace a 
insolvence Harryho Pollaka v akademickém roce 2018/2019 i logem 
Společnosti. 

3. FPH VŠE se tímto zavazuje vydat tiskové prohlášení, ve kterém bude 
uvedeno, že se Společnost stala partnerem - podporovatelem výuky Centra 
restrukturalizace a insolvence Harryho Pollaka a Katedry strategie 
v akademickém roce 2018/2019. 

4. FPH VŠE se tímto zavazuje zveřejnit logo Dentons na webových stránkách 
Centra restrukturalizace a insolvence Harryho Pollaka a Katedry strategie 
mezi partnery. 

IV. 
Práva a povinnosti společnosti 

1. Společnost se zavazuje zajistit účast vybraných odborníků zaměstnaných ve 
Společnosti nebo se Společností spolupracujících na jednotlivých přednáškách. 

2. Společnost se zavazuje na své náklady dodat studentům Předmětu nejpozději 
při zahájení jednotlivých přednášek výukové materiály k vyučované 
problematice, které dle svého uvážení uzná za vhodné. 

3. Společnost má právo vydat tiskové prohlášení o své podpoře Centra 
restrukturalizace a insolvence Harryho Pollaka, Katedry Strategie a projektu 
Technologické agentury České republiky č. TL 02000467. 

V. 

1. Společnost se zavazuje podpořit činnost Centra restrukturalizace a insolvence 
Harryho Pollaka a Katedru strategie v akademickém roce 2018/2019 finanční 
částkou 150 tis. Kč ve čtyřech částkách, s t ím, že tyto částky budou použity 
na činnost Centra restrukturalizace a insolvence Harryho Pollaka a Katedry 
strategie následujícím způsobem: 

a) 40 tis. Kč na podporu mezinárodní konference pořádané VŠE na téma 
„Insolvence 2018: Restrukturalizace a insolvence v číslech", která se 
konala v prostorách VŠE nám W. Churchilla 4 , 130 67 Praha 3, dne 
24.5.2018. Obě strany prohlašují, že tato částka byla již uhrazena na základě 
samostatné smlouvy uzavřené mezi FPH VŠE a Společností. 

b) 35 tis. Kč na podporu činnosti Centra restrukturalizace a insolvence 
Harryho Pollaka při VŠE a Katedry strategie v roce 2018. 

Prague 5103884.1 

2 



c) 50 tis. Kč na finanční podporu projektu Technologické agentury České 
republiky č. TL02000467 v roce 2019 v souladu s prohlášením společnosti ze 
dne 15.6.2018. 

d) 25 tis. Kč na podporu činnost Centra restrukturalizace a insolvence Harryho 
Pollaka při VŠE a Katedry strategie v roce 2019. 

2. FPH VŠE vystaví celkem čtyři samostatné řádné daňové doklady (faktury) na 
částky uvedené v článku V, bod 1 , písmeno a,b,c,d, úhrada proběhne na 
bankovní účet VŠE  
variabilní symbol bude specifikován v příslušném daňovém dokladu FPH VŠE. 
K fakturované částce dle tohoto bodu bude připočtena daň z přidané hodnoty 
podle platných předpisů. 

V I . 
Zvláštní a závěrečná ustanovení 

1. Platnost i účinnost této smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma 
stranami. 

2. Před uplynutím doby účinnosti lze tuto smlouvu ukončit dohodou smluvních 
stran nebo odstoupením z důvodu podstatného porušení povinnosti podle této 
smlouvy. Oznámení o odstoupení musí být doručeno druhé smluvní straně 
v písemné formě pod sankcí neplatnosti. Účinky oznámení o odstoupení 
nastávají okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Právní vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník. 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna určit pro snadnější komunikaci 
s druhou smluvní stranou kontaktní osoby. Ke dni podpisu této smlouvy byly 
jako kontaktní osoby určeny: 

a. za FPH VŠE  
 

b. za společnost  

 
6. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby a jejich údaje 

měnit, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. 
7. Obě smluvní strany se zavazují, že případné spory, které vzniknou na základě 

této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešit především smírem nebo za 
přítomnosti právních zástupců obou smluvních stran. V případě, že nedojde k 
dohodě smluvních stran po vyčerpání veškerých smluvních prostředků, bude 
spor předložen věcně a místně příslušnému soudu České republiky. 

Prague 5103884.1 

3 



8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

V Praze, dne: . .2018 

Za FPH VŠE: . 

V Praze , d n e : f 4 2018 

Za Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka: 

Prague 5103884.1 

4 


	9-VS-19



